
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,720,000 （税抜き）

¥2,992,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥2,200,000 落札
¥2,600,000
¥2,600,000
¥2,680,000

¥0 無効
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　教映社

株式会社　橋爪
株式会社　東和エンジニアリング　関西支社

株式会社　映像機器システム社
ジャトー　株式会社

ＴＯＡ　株式会社　大阪営業所

概　要
2C  1台・IMG.Link受信機  イメージニクス CRO-H26R 2台・ブルーレイプレ

商号又は名称

ヒビノスペーステック　株式会社　大阪営業所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　野木

入　札　の　経　過

すばるホール 銀河の間AV設備購入

    市指定場所

令和2年11月12日

日東電機産業　株式会社

令和3年2月28日

令和2年11月17日

令和2年10月28日

予定価格 

・液晶プロジェクター パナソニック PT-MZ770J  2台　同天吊金具 ET-PKD1

日東電機産業　株式会社

SP4  1台・ビデオ入力パネル・ビデオ入出力パネル 各1台

ーヤー　パナソニック DMP-BD90-K  1台・AV分配器(4分配) マスプロ電工 V

20H・ET-PKE301B 各２台・マトリックススイッチャー イメージニクス SL-6


